

金額

2019年 会員輸出統計 (月別集計 金額 単位:千円)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計である。一般社団法人日本ばね工業会

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバー スチバライザ*	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
2019年1月	149,600	0	1,700	151,300	4,945	0	0	0	0	102,700	107,645	258,945
前年同月比	89.4%		154.5%	89.8%	101.0%					78.6%	79.4%	85.2%
2019年2月	104,400	0	0	104,400	1,960	0	0	0	0	96,800	98,760	203,160
前年同月比	76.2%		0.0%	75.7%	106.7%				0.0%	102.0%	101.5%	86.4%
2019年3月	117,900	0	1,300	119,200	0	0	0	0	0	86,800	86,800	206,000
前年同月比	98.7%		144.4%	99.1%	0.0%					65.1%	63.1%	79.9%
2019年4月	160,800	0	0	160,800	3,220	0	0	0	452	134,800	138,472	299,272
前年同月比	131.6%		-	131.6%	94.5%					93.7%	94.1%	111.1%
2019年5月	146,300	0	900	147,200	2,914	0	0	0	0	149,100	152,014	299,214
前年同月比	110.7%		-	111.3%	93.8%					122.2%	121.5%	116.3%
2019年6月	125,500	0	0	125,500	2,323	0	0	0	0	132,000	134,323	259,823
前年同月比	96.4%		-	94.5%	68.6%				-	91.7%	91.2%	92.8%
1月～6月計	804,500	0	3,900	808,400	15,362	0	0	0	452	702,200	718,014	1,526,414
前年同期比	99.5%		70.9%	99.3%	73.6%				79.6%	91.4%	90.9%	95.2%
2019年7月	148,100	0	1,000	149,100	2,641	0	0	0	0	118,800	121,441	270,541
前年同月比	99.3%		-	99.0%	80.2%					87.4%	87.2%	93.3%
2019年8月	107,000	0	900	107,900	1,734	0	0	0	0	98,700	100,434	208,334
前年同月比	89.5%		-	90.2%	44.6%				-	71.6%	70.6%	79.6%
2019年9月	109,600	0	1,100	110,700	1,405	0	0	0	0	104,500	105,905	216,605
前年同月比	105.9%		91.7%	105.7%	27.7%					97.1%	94.0%	99.6%
2019年10月	129,000	0	0	129,000	1,656	0	0	0	0	116,100	117,756	246,756
前年同月比	106.3%		0.0%	104.1%	45.6%				-	93.6%	91.6%	97.8%
2019年11月	134,100	0	0	134,100	3,193	0	0	0	0	109,900	113,093	247,193
前年同月比	88.7%		0.0%	88.2%	65.7%					80.2%	79.7%	84.1%
1～11月計	1,432,300	0	6,900	1,439,200	25,991	0	0	0	452	1,250,200	1,276,643	2,715,843
前年同期比	100.7%		60.5%	100.4%	67.4%				18.1%	90.9%	90.1%	95.3%
2018年1月	167,330	0	1,100	168,430	4,896	0	0	0	0	130,600	135,496	303,926
2018年2月	136,930	0	900	137,830	1,837	0	0	0	568	94,900	97,305	235,135
2018年3月	119,430	0	900	120,330	4,230	0	0	0	0	133,400	137,630	257,960
2018年4月	122,200	0	0	122,200	3,409	0	0	0	0	143,800	147,209	269,409
2018年5月	132,200	0	0	132,200	3,105	0	0	0	0	122,000	125,105	257,305
2018年6月	130,200	0	2,600	132,800	3,388	0	0	0	0	143,900	147,288	280,088
上期計	808,290	0	5,500	813,790	20,865	0	0	0	568	768,600	790,033	1,603,823
2018年7月	149,200	0	1,400	150,600	3,291	0	0	0	0	136,000	139,291	289,891
2018年8月	119,600	0	0	119,600	3,891	0	0	0	594	137,800	142,285	261,885
2018年9月	103,500	0	1,200	104,700	5,081	0	0	0	0	107,600	112,681	217,381
2018年10月	121,300	0	2,600	123,900	3,635	0	0	0	764	124,100	128,499	252,399
2018年11月	151,100	0	900	152,000	4,858	0	0	0	0	137,100	141,958	293,958
2018年12月	103,200	0	0	103,200	4,909	0	0	0	0	103,800	108,709	211,909
下期計	747,900	0	6,100	754,000	25,665	0	0	0	1,358	746,400	773,423	1,527,423
年間合計	1,556,190	0	11,600	1,567,790	46,530	0	0	0	1,926	1,515,000	1,563,456	3,131,246